serviço e os valores totais a serem pago pela Conab poderão sofrer variações conforme a utilização dos serviços

1.3. Os serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço unitário, conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.4. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de  R$ 34.818,00 (trinta e quatro mil, oitocentos e
dezoito reais) anuais e R$ 174.090,00 (cento e setenta e quatro mil e noventa reais) para 60 meses de contratação. O critério utilizado para a formação
da estimativa foi de MEDIANA dos preços praticados no mercado, tendo por base os dados extraídos do painel de preços. 

1.5. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço anual.